PSC是一种采用三棱锥定位，并实现棱锥锥面与法兰端面同时定位与夹紧的工具接
口，现已纳入ISO及国家标准。其具有以下特点：
+
PSC产品整体解决方案助力您的高效切削加工！
PSC
带法兰接触面的多棱锥接口 (GB/T 32557/ISO 26623)
       高刚性
        三棱锥与端面同时定位与夹紧，使其具有极佳的抗弯与抗扭能力，可以提升刀具的切削性能，获得更高的加工效率。

CN . .
95°
刀具 tool
牌号 CODE d1
f
mm
l4
mm
Dmin
mm
Dmin2
mm γ λs 型号
l4
d1
f
C4-DCLNR-27050-12-P 12 C4 27 50 500 500 -6° -6° CN .. 1204 ..
C5-DCLNR-35060-12-P 12 C5 35 60 600 600 -6° -6°
C6-DCLNR-45065-12-P 12 C6 45 65 600 600 -6° -6°
C8-DCLNR-55080-12-P 12 C8 55 80 700 700 -6° -6°
C5-DCLNR-35060-16-P 16 C5 35 60 600 600 -5,5° -6,4° CN .. 1606 ..
C6-DCLNR-45065-16-P 16 C6 45 65 600 600 -6° -6°
C8-DCLNR-55080-16-P 16 C8 55 80 700 700 -5,5° -6,4°
C4-DCLNL-27050-12-P 12 C4 27 50 500 500 -6° -6° CN .. 1204 ..
C5-DCLNL-35060-12-P 12 C5 35 60 600 600 -6° -6°
C6-DCLNL-45065-12-P 12 C6 45 65 600 600 -6° -6°
C8-DCLNL-55080-12-P 12 C8 55 80 700 700 -6° -6°
C5-DCLNL-35060-16-P 16 C5 35 60 600 600 -5,5° -6,4° CN .. 1606 ..
C6-DCLNL-45065-16-P 16 C6 45 65 600 600 -6° -6°
C8-DCLNL-55080-16-P 16 C8 55 80 700 700 -5,5° -6,4°
尺寸草图所示为右手设计。The sketch shows a right-hand design.
建议的最大冷却液压力为 150 bar (2175 psi) Recommended maximum coolant pressure is 150 bar (2175 psi)
刀体和备件包括在供货范围内   Tool body and spare parts are included in the scope of supply
备件spare parts 型号

93°
≤27°
刀具 tool
牌号 CODE d1
f
mm
l4
mm
Dmin
mm
Dmin2
mm γ λs 型号
l4
d1
f
C4-DDJNR-27055-11-P 11 C4 27 55 500 500 -6° -7° DN .. 1104 ..
C4-DDJNR-27055-15-P 15 C4 27 55 500 500 -6° -7° DN .. 1506 ..
C5-DDJNR-35060-15-P 15 C5 35 60 500 600 -6° -7°
C6-DDJNR-45065-15-P 15 C6 45 65 500 600 -6° -7°
C8-DDJNR-55080-15-P 15 C8 55 80 1.100 700 -6° -7°
C4-DDJNL-27055-11-P 11 C4 27 55 500 500 -6° -7° DN .. 1104 ..
C4-DDJNL-27055-15-P 15 C4 27 55 500 500 -6° -7° DN .. 1506 ..
C5-DDJNL-35060-15-P 15 C5 35 60 500 600 -6° -7°
C6-DDJNL-45065-15-P 15 C6 45 65 500 600 -6° -7°
C8-DDJNL-55080-15-P 15 C8 55 80 1.100 700 -6° -7°
尺寸草图所示为右手设计。 The sketch shows a right-hand design.
建议的最大冷却液压力为 150 bar (2175 psi)  Recommended maximum coolant pressure is 150 bar (2175 psi)
刀体和备件包括在供货范围内  Tool body and spare parts are included in the scope of supply
备件spare parts 型号

93°
刀具 tool
牌号 CODE d1
f
mm
l4
mm
Dmin
mm
Dmin2
mm γ λs 型号
d1
93°
l4
f
C4-DVJNR-27062-16-P 16 C4 27 62 500 125 -4° -13° VN .. 1604 ..
C5-DVJNR-35065-16-P 16 C5 35 65 600 150 -4° -13°
C6-DVJNR-45065-16-P 16 C6 45 65 700 150 -4° -13°
C4-DVJNL-27062-16-P 16 C4 27 62 500 125 -4° -13° VN .. 1604 ..
C5-DVJNL-35065-16-P 16 C5 35 65 600 150 -4° -13°
C6-DVJNL-45065-16-P 16 C6 45 65 700 150 -4° -13°
尺寸草图所示为右手设计。The sketch shows a right-hand design.
建议的最大冷却液压力为 150 bar (2175 psi)  Recommended maximum coolant pressure is 150 bar (2175 psi)
刀体和备件包括在供货范围内 Tool body and spare parts are included in the scope of supply
备件 spare parts 型号

93°
刀具 tool
牌号 CODE d1
f
mm
l4
mm
Dmin
mm
Dmin2
mm γ λs 型号
93
f
d1
l4
C4-DVJBR-27062-16-P 16 C4 27 62 2.200 250 -2° -7° VB .. 1604 ..
C5-DVJBR-35065-16-P 16 C5 35 65 2.400 300 -2° -7°
C6-DVJBR-45065-16-P 16 C6 45 65 2.500 350 -2° -7°
C8-DVJBR-55080-16-P 16 C8 55 65 2.800 400 -2° -7°
C4-DVJBL-27062-16-P 16 C4 27 62 2.200 250 -2° -7° VB .. 1604 ..
C5-DVJBL-35065-16-P 16 C5 35 65 2.400 300 -2° -7°
C6-DVJBL-45065-16-P 16 C6 45 65 2.500 350 -2° -7°
C8-DVJBL-55080-16-P 16 C8 55 65 2.800 400 -2° -7°
尺寸草图所示为右手设计。The sketch shows a right-hand design.
建议的最大冷却液压力为 150 bar (2175 psi)   Recommended maximum coolant pressure is 150 bar (2175 psi)
刀体和备件包括在供货范围内   Tool body and spare parts are included in the scope of supply
备件 spare parts

≤30°
刀具 tool
牌号 CODE d1
f
mm
l4
mm
Dmin
mm
Dmin2
mm γ λs 型号
f
l4
d1
93°
C4-DDJCR-27050-11-P 11 C4 27 50 1.200 250 -3° -7° DC .. 11T3 ..
C5-DDJCR-35060-11-P 11 C5 35 60 1.400 300 -3° -7°
C4-DDJCL-27050-11-P 11 C4 27 50 1.200 250 -3° -7° DC .. 11T3 ..
C5-DDJCL-35060-11-P 11 C5 35 60 1.400 300 -3° -7°
尺寸草图所示为右手设计。The sketch shows a right-hand design.
建议的最大冷却液压力为 150 bar (2175 psi)   Recommended maximum coolant pressure is 150 bar (2175 psi)
刀体和备件包括在供货范围内  Tool body and spare parts are included in the scope of supply
备件 spare parts